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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2014 for Blue-Ejendomme ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ebeltoft, den       /      2015 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Nis Henrik Kloster Schütt 
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Til kapitalejerne af Blue-Ejendomme ApS 
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for Blue-Ejendomme ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 
2014, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge 
dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører 
revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger 
i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af 
risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er 
passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 
årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar - 31. december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, 
at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Aarhus N, den       /        2015 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
 
Johnny Skovgård Rasmussen Michael Bagner 
statsautoriseret revisor Registreret revisor 
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Selskabet  Blue-Ejendomme ApS 
Plantagen 18 
8400  Ebeltoft 

  
  E-mail: blue-label@blue-label.dk 
    
  CVR-nr: 30 19 48 45 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion  Nis Henrik Kloster Schütt 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på t.kr. -18. Ledelsen betegner resultatet som 
mindre tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusda g 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Blue-Ejendomme ApS for 2014 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen består af lejeindtægter som indregnes i resultatopgørelsen efter indgående 
lejekontrakter. 
 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse 
samt fællesomkostninger. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved 
et eventuelt efterfølgende salg. 
 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris 
og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt 
på baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske 
område, hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de 
eksisterende lejekontrakter, ejendommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det 
kommende år. 
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i 
form af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes 
investeringsejendommene divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med 
fradrag af deposita. 
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 
 
Aktiver med en kostpris på under kr. 12.600 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på 
balancedagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives 
økonomiske fordele for at indfri forpligtelsen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2014 2013 
Note     
 

 10 

 BRUTTOFORTJENESTE   -21.409 23.792 
   

 1 Værdireguleringer af investeringsejendomme  0 -72.250 
     

 DRIFTSRESULTAT   -21.409 -48.458 
   

   Andre finansielle indtægter  0 251 

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  2.465 1.874 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -3.477 -2.966 
   Andre finansielle omkostninger  -33 -770 
     

 RESULTAT FØR SKAT   -22.454 -50.069 
   

   Skat af årets resultat  4.940 10.350 
     

 ÅRETS RESULTAT   -17.514 -39.719 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
   Overført resultat  -17.514 -39.719 
     

 DISPONERET I ALT   -17.514 -39.719 
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2014 2013 
Note     
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 2 Grunde og bygninger  1.100.000 1.100.000 
     

   Materielle anlægsaktiver   1.100.000 1.100.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER   1.100.000 1.100.000 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  72.243 53.777 
   Udskudt skatteaktiv  20.835 15.895 
     

 Tilgodehavender   93.078 69.672 
     

   Likvide beholdninger   6.610 29.052 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER   99.688 98.724 
     

   

 AKTIVER   1.199.688 1.198.724 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2014 2013 
Note     
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  966.280 983.793 
     

 3 EGENKAPITAL   1.091.280 1.108.793 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.250 6.250 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  102.158 78.136 
   Selskabsskat  0 5.545 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser   108.408 89.931 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER   108.408 89.931 
     

   

 PASSIVER  1.199.688 1.198.724 
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 Noter 
  
   
   
 2014 2013 
 

 13 

 1 Værdireguleringer af investeringsejendomme   
 Årets værdiregulering af investeringsejendomme  0 -72.250 
     

 0 -72.250 
     

   

 Grunde og 
 bygninger 
 2 Materielle anlægsaktiver   
 Kostpris 1. januar 2014  1.172.250 
 Årets tilgang  0 

 Afgang  0 
   

 Kostpris 31. december 2014   1.172.250 
   

   

 Af-/nedskrivninger 1. januar 2014  -72.250 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 
 Af-/nedskrivninger  0 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2014   -72.250 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014   1.100.000 
   

   

   

  Forslag til  
  resultatdis-  
 1/1 2014 ponering 31/12 2014 
 3 Egenkapital   
   
   

 Virksomhedskapital  125.000 0 125.000 
 Overført resultat  983.794 -17.514 966.280 
       

 1.108.794 -17.514 1.091.280 
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 xHRyllmeh2NdpLFs4+cWCz3XKuu48xI7PZhWFOmxh/E=


 
lVQPZ6j8HCD3ZsGxCbU2ffWcbuM72VXGZkoIH0luJtXqbr5u62Crrh8OvfrO/f995j8L8Qk2WeFF
EKNOiba1vXKxl3Y8smsKynnp2pNtrATKpkRE6pHgg+V19RjpxKmz+Yc8YQECSCtkxkXw3bV2SzDH
ZSD5ZT2Ps+BUNS8uft1wCtSvN5sEvfRh4SNbe4MCA89A/zBeP95ZIeRMFcoIrs9uBz7iGa3OJGpC
Gft2UOu3E5x8jSIzUjQHabAxn+o+G8DBLDNueGlW5tDLQCSzfAcLpuxx3swOUFvJZKEXctKIxGrA
BJZwRLg0YWx4/YfJ/oU9goi+Jt5skek+t6MAyA==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMWQwYmVhZQ==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfNDU=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip T0RjdU5UUXVOakV1TWpNdw==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAwMSAxMjo1OToyMCBDRVNUIDIwMTU=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUxTm1NellXWmpOMll6WW1NekxqRTJNamsxTXpZMw==

          


  
 
 
 
 
 
 ssIiBBoz6D2oAeiiFL31D/q20kFmh24Z+kB/ykkWyoA=


 
FVQqUKcWb3pBNGGEz+aD1syY4Nx2k/J8b/myAfZ8U+AcONueCazoL2z05UBz8CsJ1D1xgTcXaaMv
8xcFNvzdX9FhTae35xrovYVLW8s7SPy3vFfBfOjhsqi2fEHD/YBdbkTeN7V2dxXWavJl3FuLrnrS
vw1sTzKAcn+sM4h+SddsyViXTZwPjCvZAOknY6NWSzdpmd5expxDDjrbvTgrg6twUeHCpnF4COi1
VdWHKbATgW0incaelKnpxa+fOv1VqTUI5cSzMWX181nMG7Ha+bI8Lp/3Lnb448aMGlBYtS5o7H2h
9V9hqs0T85EHZYH2HfOBsHXCoDzeanZhwWZT7Q==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMmM3YjVl
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfNDU=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NTE3
  client_ip T0RjdU5UUXVOakV1TWpNdw==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTc1
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAwMSAxNDoyMzowOCBDRVNUIDIwMTU=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUxTm1NMFpXRXdNREpqWldJMExqVTFOemt6TURVdw==

          


  
 
 
 
 
 
 Z0z2hOWw/Rqu71KiWC9MNJX98ejswFlU7FFXGAUDA/4=


 
1lb0cT5+BE8FpQTx7PUoDzpuHB0PTFK1RxD8Amjyygqv+03D6E5aGiEd2dP0zBgzZNO9b/tLp4hc
/BJFaumZqDv769bS/F9PW6KAjsjc3dAQ+jXTjmHylTMP2skBONykpK0B3pmJMXghsl0We7G+w955
76KDS4KG82gvCFhI/ETQ5KuGp7B3/Z5Mn3YTzb2U//PNTwF/Pt6M80PI9AXI+ig8idXrPpO5Qv4l
eHyxKu99CD5zBT0MeYQ0m/WFBnSiM43CAJs0Sz6UNStoVysih2/MTFrflAAKMmknYFJ+j7KoFqn9
5b1XVqTaeQZWzWtohMhxlObqyF8plmiV4j1unw==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgQ1BOVERGSlM7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge cGVubmVvLTU1NmM0Zjk0NzQxZjExLjk5Nzg1MjA5
  document_digests W3sia2V5IjoiU1FMS0gtTEdUWkYtV0hZU1otWVg3WDgtT0xZN0QtMDFLWFAiLCJkaWdlc3QiOiIxNDRiZWZmYmY3ODM4YTNhMjRjOTgzMTgxYjIwMDQxMzI4NDM5OWEzYWEzNmFiM2JhYWRmNGIxN2MzYmYxM2YyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMTVFQzctRjQ2VEktRFdZVFotMzI4Q1YtNUlBRTEtMUtPMDAiLCJkaWdlc3QiOiJjZTg3ZTgxMDE1YTRhZDhmMGYwZjQwMjBjNjljOGZiNDM3M2U2MTM4YTk3ZmZjNzljMzcyZDhhZGYwODY4ZGY3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip Mi4xMDguNTkuMTUw
  TimeStamp MjAxNS0wNi0wMSAxMjoyNzowOSswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 mHA4D+aRdlHC4CEzfK4cz0QUJd2k3t6X42RM8KWq5k4=


 
aJL5JzfYyL8NJzL39IkhAhjVxPneEOmqvoFLdDQ1neGslhfl6fHxihlzg1hp6pzAx7W2+Lh+YmIy
tJtvHLZ7rBS1vqTd7KjBHvwg5TVqXsbtUwyg0WtqvEukR3i8zNs90dnIzjBZPvV5wGGS3GoLm7LN
9DrQU6Za8XpkSfc2SPt78nfCfJ5n8NFT3/Md/QycG+xLzIkK70GViugGSazlWojhstjIL/i/qhbc
+H7Hgpdkq5YoKdNNi+7T7H9tEcyAzZkXLLNxVj7AX9F4irnVjIVVZNVpdMNlOuAY/rRU5uiMDU7z
XuP9Hsxv8EvKN7hDzUW8DWtbjENCh3ueEx0nxA==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgQ1BOVERGSlM7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge cGVubmVvLTU1NmMzYTdkYzNkMmQ2LjE1NDk3NDE2
  document_digests 
  client_ip Mi4xMDguNTkuMTUw
  TimeStamp MjAxNS0wNi0wMSAxMDo1NzowMSswMDAw
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